無錫盛力達科 技股份有限公司

Wuxi Sunlit Science and Technology Company Limited*

（在中華人民共和國成立的股份有限公司）

（股份代號：1289）

回條

2016年股東週年大會

致：無錫盛力達科技股份有限公司（「本公司」）

股東姓名╱名稱及註冊地址（附註1）：

持股數目（附註2）： 股內資股╱ 股H股

本人╱吾等擬親身或委派代表出席本公司於2017年6月9日（星期五）上午十時正假座中華人

民共和國江蘇省無錫惠山經濟開發區堰新東路1號舉行的本公司股東週年大會。

日期：2017年 月 日 股東簽署：

股東姓名╱名稱：

附註：

1. 請以正楷填上在股東名冊所示的全名（中文或英文）及登記地址。

2. 請填上以 閣下名義登記的股份數目，並刪去不適用者。如未有填上數目，本回條將被視為與本公司股本

中所有以 閣下名義登記的股份有關。

3. 茲提述本公司於2017年4月21日刊發的股東週年大會通告。

4. 填妥及簽署本回條後，應於2017年5月19日（星期五）或之前交回本公司。就本公司內資股持有人而言，回

條應送交本公司於中華人民共和國（「中國」）的註冊辦事處，地址為中國江蘇省無錫惠山經濟開發區堰新東

路1號。就本公司H股持有人而言，回條應送交本公司的H股過戶登記處聯合證券登記有限公司，地址為香

港北角英皇道338號華懋交易廣場2期33樓3301–04室。

* 僅供識別